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Mieszkańcy Bielska hojnie wspomogli Wielką Orkiestrę

Kolejny raz Bielsk Podlaski zagrał w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej
Pomocy. Dzięki hojności bielszczan uzbierano rekordową kwotę ponad
83 tysięcy złotych. Wydarzenie to odbyło się 26 stycznia 2025 r. pod
honorowym patronatem Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski.

W tym roku ogólnopolska zbiórka była prowadzona na rzecz onkologii i
hematologii dziecięcej, a jej motywem przewodnim było bezpieczeństwo i
zdrowie dzieci. Zorganizowano ją po raz 33. W naszym mieście finał
przygotował sztab ze stowarzyszenia Teatr The M.A.S.K., przy współpracy
wielu wolontariuszy, w tym pracowników Bielskiego Domu Kultury i innych
jednostek miejskich, a także znaczącym wsparciu lokalnych sponsorów.

– To był dzień pełen emocji. Całe miasto i okolice wypełnione były
wolontariuszami i wspaniałymi inicjatywami. Jako ekipa organizacyjna jesteśmy
absolutnie wzruszeni i dumni – przyznawali organizatorzy: szef bielskiego
sztabu WOŚP Krzysztof Olejniczak, prezes stowarzyszenia Mateusz
Sacharzewski, artysta-grafik Krzysztof Piotrowski i ich współpracownicy z
Teatru The M.A.S.K.

https://umbielskpodlaski.pl/mieszkancy-bielska-hojnie-wspomogli-wielka-orkiestre/


Kwesta wolontariuszy prowadzona była od rana na ulicach miasta oraz w
miejscach, w których odbywały się orkiestrowe akcje i atrakcje. Były to m.in.:
trening jogi w Kreatywnym Centrum Kultury, warsztaty Lego dla dzieci w
Bafny Klub, zajęcia dla dzieci w Miejskiej Bibliotece Publicznej, „dmuchana
strefa rozrywki” w sali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 z DNJB im.
Jarosława Kostycewicza i pływacki tor przeszkód w Pływalni Miejskiej
„Wodnik”.                         

W podbielskiej Sobótce spotkały się ekipy: „Morsy Bielsk Podlaski”, „Uhowskie
Morsy” i „Marszomaniacy”, które połączyły siły na wspólnej rozgrzewce. Potem
„morsy” ruszyły w kąpiel do rzeki Orlanki, a Marszomaniacy pomaszerowali z
kijkami do Bielskiego Domu Kultury, przed którym odbył się też orkiestrowy
bieg lekkoatletyczny.

Około godziny 14:30 rozpoczął się wielki finał orkiestry w BDK-u. Uczestniczył
też Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski, który objął to wydarzenie
honorowym patronatem. Były tam liczne licytacje atrakcyjnych fantów i usług,
przeplatane występami artystów, którzy zgodzili się zagrać z Orkiestrą.

– Pięknym głosem i urzekającymi utworami rozpoczął Jan Wróbel, po nim na
scenie pojawiła się oszałamiająca Natalia Sikora z zespołem, dając słuchaczom
pyszną ucztę muzyczną – relacjonowali organizatorzy. – Następnie serca
słuchaczy skradł niekonwencjonalny Patryk Ołdziejewski, a zaraz po nim
dziewczyny z bielskiego Klub Fitness „Spartacus” zrobiły nieziemskie show
„pole dance”. Później obejrzeliśmy dwa wbijające w fotele pokazy taneczne
„Domu Latających Tancerzy” i efektowny występ „Koker Beatbox” rozkręcający
imprezę. Na finał publiczność porwała gwiazda wieczoru, czyli duet Sw@da &
Niczos.

W efekcie tegoroczny finał WOŚP w Bielsku Podlaskim pozwolił na zebranie
kwoty 83 647,81 złotych, które zasilą konto Orkiestry. Wszystko to dzięki
zaangażowaniu organizatorów: pasjonatów i wolontariuszy, a także hojności
sponsorów i mieszkańców naszego miasta. Dziękujemy!

Wydarzenie miało miejsce 26.1.2025

Fot. Oliwia Stęsicka
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